JS1200ABQ Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
E-Switch JS1200ABQ Постачальник E-Switch Дистриб'ютор E-Switch
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ JS1200ABQ
ВИРОБНИК E-Switch
ОПИС SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Невідповідний / RoHS сумісний
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 3072 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
РЕЙТИНГ НАПРУГИ - DC 15V
НАПРУГА - ПОСТАЧАННЯ -
ТИП Navigation Switch, 2 - Axis
СТИЛЬ ЗАВЕРШЕННЯ J Lead
ФУНКЦІЯ ПЕРЕМИКАННЯ 4-Way Directional, Center Select
СЕРІЯ JS1200
РОЗМІРИ ПАНЕЛЬНОГО ВИРІЗУ -
ВИХІДНІ ДАНІ Digital (Mechanical Switch)
ІНШІ ІМЕНА EG4358TR
РОБОЧА ТЕМПЕРАТУРА -25°C ~ 70°C
РОБОЧА СИЛА 320gf
ТИП МОНТАЖУ Surface Mount
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНІЧНЕ ЖИТТЯ 200,000 Cycles
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАХИСТ ВІД ВТОРЖЕНЬ -
ФУНКЦІЇ, ЕКСТРА -
ОСОБЛИВОСТІ -
ЕЛЕКТРИЧНЕ ЖИТТЯ 200,000 Cycles
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
ПОТОЧНИЙ РЕЙТИНГ 20mA (DC)
КОНТАКТНИЙ МАТЕРІАЛ -
КОНТАКТ FINISH -
ТИП ПРИВОДУ Plunger for Cap
JS1200ABQ
Номер частини: JS1200ABQ
Виробник / марка: E-Switch
Опис продукту SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Технічні таблиці:
Статус RoHs Невідповідний / RoHS сумісний
Стан запасу 3072 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики JS1200ABQ
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
JS102011JAQN
Виробники:  C&K
Опис:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
В наявності:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
Виробники:  C&K
Опис:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
В наявності:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
Виробники:  C&K
Опис:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
В наявності:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
Виробники:  Panasonic
Опис:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
В наявності:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
В наявності:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
В наявності:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
В наявності:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
В наявності:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
Виробники:  C&K
Опис:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
В наявності:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
Виробники:  C&K
Опис:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
В наявності:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
В наявності:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
В наявності:  54220 pcs
RFQ